Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Комсомольская средняя общеобразовательная школа №1»

Комсомольского района Чувашской Республики

ПРИКАЗ

   14.03.2022                                                                                                                № 43-А

с. Комсомольское

О создании  комиссии

   В соответствии с  Положением о комиссии по организации индивидуального отбора

обучающихся при приеме либо переводе в МБОУ «Комсомольская СОШ №1» для

получения среднего общего образования с профильным обучением

Приказываю:

    1. Создать комиссию по организации индивидуального отбора обучающихся при

приеме либо переводе в МБОУ «Комсомольская СОШ №1» для получения среднего

общего  образования с профильным обучением (далее-Комиссия)    в следующем составе:

                                      1)  Соловьева И.А. –  директор школы, председатель комиссии;

                                      2)  Свинина Е.С.- заместитель директора по УР, зам. председателя;

                              3) Сереброва Н. В-учитель математики, секретарь комиссии;

                              4)  Ефремова О.А.- учитель английского языка, член комиссии;

                              5)   Львова Н.Г.- учитель  английского языка, член комиссии.

     2.  Прием документов и индивидуальный отбор обучающихся осуществлять в

соответствии с  Положением о комиссии по организации индивидуального отбора

обучающихся при приеме либо переводе в МБОУ «Комсомольская СОШ №1» для

получения среднего общего образования с профильным обучением.

3. В срок до 25 августа   2022 года  на основании решения  комиссии  провести

зачисление обучающихся и разместить данную информацию на сайте школы.

4. Довести до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей)

информацию об итогах индивидуального отбора и зачисления  через официальный сайт

школы и (или) информационный стенд не позднее 7 календарных дней после дня

зачисления.

    5.  Контроль за исполнением  приказа возложить на заместителя директора по УР Свинину Е.С.

Директор:                                                                   И.А. Соловьева

С приказом ознакомлены:                                                                                 Е.С. Свинина

14.03.2022                                                                                                      Н.В. Сереброва

О.А. Ефремова

                                                                                                                                                   Н.Г. Львова